
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2687507

Prodej bytu 4+1, OV, Karlovy Vary, Drahovice, ul. Stará Kysibelská

Prodej bytu 4+1, 81 m?, Karlovy Vary, ul.
Stará Kysibelská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 864050 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Karlovy Vary, Drahovice, Stará Kysibelská

Prodej bytu 4+1, 81 m?, Karlovy Vary, ul. Stará Kysibelská

S radostí vám představuji novinku v podobě bytu 4+1, který se
nachází ve 3. patře udržovaného panelového domu na ulici Stará
Kysibelská, v oblíbené části Karlových Varů v Drahovicích. Dům
disponuje moderním výtahem, který vede až do třetího patra, a tím
zajišťuje bezproblémový přístup do vašeho nového domova. Co se
týče interiéru, tento byt prošel kompletní rekonstrukcí, čímž získal
moderní vzhled. Velká kuchyň s novou kuchyňskou linkou poskytuje
dostatek prostoru pro společné rodinné večeře. Moderní koupelna s
prostorným sprchovým koutem, umyvadlem a elegantním
vybavením, nabízí relaxaci a komfort. Při prohlídce bytu si všimnete
praktického dětského pokoje a pracovny, velkého obývacího pokoje
a ložnice s prostornou lodžií. Tento byt na Staré Kysibelské je
skvělou investicí do komfortního a moderního života v Karlových
Varech. Neztrácejte čas a přijďte si tento domov prohlédnout
osobně. Jsme připraveni vám ukázat, jak může bydlení ve městě být
pohodlné a příjemné.

CENA: (za nemovitost) 3 599 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 4+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2687507

Prodej bytu 4+1, OV, Karlovy Vary, Drahovice, ul. Stará Kysibelská

Umístění objektu sídliště

Topení Ústřední - dálkové

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok rekonstrukce 2022

Rok kolaudace 1987

Parkování u domu (veřejné)

Orientace

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 81

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Musil Boris
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


